
Smlouva č: 96í 939
se uzavírá podle § 10 vyhlášlqr MŠndr Čn e.rOVZ005 Sb. ve znění pozdějších předpisů o

školslcých rlýchovných a ubytovacíchzařizeních a školslcých účelových zařízenich
smlouvu o zajištění zotavovacího pobytu ve škole v přírodě mezi:

A) Název školy: Škota Jaroslava Ježl<arMateřtl§í škola, ákladní škola, praliúiclci škola a
základní umělecla{ škola pro zrakově postižené, Praha 1, Loretánská19 a17

Adresa: Loretránská I04l79,118 00 Praha 1, Ilraděany
Zastoupená : PaedDr. Martinou Helešicovou
IČ : - 

48t 34 546 DIČ: plátce DPH: ne
Tel: 220 5I5 264 e - mail pro zaslání faktury: martina.helesicova@skolajj.cz
Kontakbrí osoba: PaedDr. Martina Helešicová tel.:220 515 264

e - mail: martina.helesicova@skolajj.cz
(dóle j en,, obj ednatel ")

B) Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy
186 00 Praha 8 - Karlín, Karlínské náměstí 7
Zastoupená: Ing. Mgn Liborem Bezlěkem
IČo: oooo+zsg
DIč: CZ00064289
Tel :222 333 850
Fax:224 815 740
Bankovní spojení: PPF BANKA a. s. Praha- 4 ěíslo úětu 2000150008/6000
Kontaktrrí osoba: Bc. Lucie Kadlecová tel:383 399 727 e-mail:strelskehostice@ddmpraha.cz
(dál e j en,, ubytovatel " )

L
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpeéení zotavovaciho pobytu pro děti ve škole v přírodě v areálu ubytovatele.

il.
Místo a doba pobytu

(1) Místo pobytu: Škoh v přírodě,387 15 Střetské Hoštice 100
(2) Dobapobytu(od-do): 3.-9. 6.2019
(3) Předběžnýpočetlůžek: l00
(4\ Závaanéje nutrro počet lůžek potwdit do l0 dnů před začátkem pobytu.
(5) Stravování: plná penze prvníjídlo: oběd

posledníjídlo: snidaně
m.

- Cenová ujednání
(1) Cenarapobyt ve škole Ý přírodě ve smyslu čl. II. této smlouv1, je neměnná, s+.angvená ve výši:

cena za den
Cenazapobyt 1 osoby/l denza straw a ubytování s povlečenírn
Dle § 51/l/g Zákonač.235D004 Sb. o dani zpřidané hodnotyjedná se o plnění osvobozené od daně bez
nároku na odečet.
Děti do 2 let věku - pobY zdarrrrq alebez nároků na lůžko a stravu
Děti od 2 do 6 letplnápew.e
Ostafiú plná penze
Polopenze - pro všechny věkové kategorie
záĚžovástava

280,-- Kč
300,-- Kč
260,-- Kč
360,_- Kč

Pedagogiclcý dozor má pobyt zdarma, maximálně však 1 dozor na 10 dětí.
po Dříchodu do zařízení ie nutné dodat seznam ubvtovanÝch osob s adresou a datem narození
v budovách areálu ie nutné přezutí.
v areálu není možné umístit iakákoliv zvířata.
Způsob úhrady: fakturou
Předpokládaná cena pobyruje cca 180 000Kč, objednatel složí zálohu cca 50oÁ ť. 90 000 Kč do 3. 5.Z0I9
beáotovostně na základě vystavené faktury ubytovatelem a zaslané v elektronické podobě objednateli,
s čímž objednatel souhlasí. Pokud nebude do uvedeného termínu zaplacena záloha a zaslána ryětpotwzená

pcTVItřE|ii VF,A.ŤTĚ



T-\

smlouva, rezewace se automaticky zrušuje! Konečná výše nákladů bude smluvními strarrami sjednána
podle počfu osob, které se akce skutečně záčastnl a podle druhu ubytování, které jim ubytovatel skutečně
poskytne. V případě, že z důvodu menšiho ywžiti počtu lůžek, než je uvedeno ve smlouvě, bude konečné
vyričtování nižší než zaplacená zÁloha, tento rozdíl je smluvní pokutou, kíerou je ubytovatel oprávněn
započíst ve vyičtování po skončení pobytu. V případě zrušení pobytu 60 až 30 dnů před akcí ze strany
objednatele před smluveným nástupem bude ubytovatel ričtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 25oÁ ze
álohy a při zrušení pobytu 29 a méně dnů před akcí , bude ubytovatel účtovat objednateli smluvní pokutu
ve výši 40%io ze záloby. Vzniklé náklady při zrrrěně smlouvy vyvolané objednatelem, tj. náklady, které
ubytovatel již účelně a prokazatelně na akci vynaložil, je objednatel povinen hradit, s výjimkou připadq
kdý plnění smlouvy zabránl vyšší moc, pak ubytovatel wací celou zaplacenou částku uvedenou v Čt. n.
této smlouvy. Celkové vyičtování bude provedeno po splnění zÁvazkťt ztéto smlouvy na ákladě faktury
z-aslané ubytovatelem objednateli v elektronické podobě, s čímž objednatel souhlasí. Tato faktura bude
splatná do l0 dnů odjejího doručení objednateli. Faktury musí mít náleátosti daňového a účetnlho
dokladu. Pokudje objednatel v prodlenl s placením faktury, je povinen zaplatit ubytovateli uroky z prodlení
podle platrých právních předpisů.

Iv.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatelje povinen:
Poskytnout objednateli užívání společných a dalších prostoí azařizeaí dle hygieniclcých požadavkrl na zotavovací akce
pro děti a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v pfirodě.
Zabezpeěit řádný úklid všech poslcytnut}ch prostor v rámci platných hygienických norem a předpistl.
Seznámit objednatele s ustanoveními vniřního řádu školy v pfuodě.
Ubytovatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.
Objednatelje povinen:
Dodržovat plahý vniřní řád školy v přírodě.
Zaplatit za poslcytnuté služby ubytovateli cenu ve qfši a lhůtách starrovených v této smlouvě.
Užívat řádně prostory mu poskytnuté smlouvou. Vtěchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele provádět žádné
podstatné zrněny.
Při zahájení pobytu převezme pověřený pracovník objednatele příslušné místnosti a vybavení, Po skončení pobytu ve
škole v přírodě předá všechny uživané prostory a věci, které užíval, ve staw, vjakém je převzal, s přihlédnutím
k obvyklému opoťebení.
Nahradit případnou vaniklou škodu na majetku školy v přírodě způsobenou prokazatelnějejími účastr íky.
Uhradit ubytovateli veškený materiál, zboží ěi služby, které mu budou na jeho ádost posklrtnuty, pokud jejich
poslryhutí není podle této smlouvy povinnosti školy v přírodě.
Při účasti dětí mladších 15 letje nutno respektovatniže uvedené požadavky zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů (zejména ust. § 7 - l l) a prováděcí vyhlášku
č. t06/200l Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve ztění pozdějších předpisů. Objednatel je
povinen 1 měsíc před dnem nástupu k pobytu nahlásit svoji účast na Krajské hygienické stanici Ceské
Budějovice, pracoviště Strakonice, Žižkova 505, 386 01, e - mail: iirina.cilkova@khscb.cz, tel. 387 7l2 820. Dá]e
je nutno dodržovat zákon č. 6512017 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami způsobenými tabá{<ov|mi výrobky,
alkoholem a jinými návykorými látkami a o změně souvisejícich zákonů, zejméla ust. § 8, podle něhož se zakazuje
kouřit ve vnějších i vnitřnlch prostorách všech typů škol a školských zaílzení. Nedodržuje-li osoba zákaz kouření v
místech uvedených v § 8, a to ani po výzvě ubytovatele, aby v tomto jednání nepokračovala nebo aby prostor opustila"
je ubytovatel oprávněn poádat obecní policii nebo Policii Ceské republiky o zákrok směfující k dodržení zákaan.
Pokud předpokládaná výše hodnoty předmětu této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez daně zpřidané hodnoty, bude text
.této smlouly,dle zákona ě:340/2al5 v,pogleCnírn zrrění zveře}něn ubytovatelem ve veřejně přístupné elektronické
databázi Smlouv4 jakož i případné dodatky, nabývající pravosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních strana dnem uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy před účinností
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Další ujednání: Ubyovatel je povinen nakládat s osobními údaji, které mu sdělil objednatel dle čl,il. této smlouvy
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů (z.č,l0l/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů). 

v.
závéreěné ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabyvá platno§ti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran,
Každý zúčastníku si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Zmény a doplňky je možné provést po dohodě obou
smluvních stran formou pisemných číslovaných dodatků potwzených oběma smluvními

Dům {ét] ij fi!áíjťíť niit,jíiiio tllósta PiahY

K:l}inské námč:i; ;, ]it ůi Praha 8 , i(aljjn
,i,6, gprr§r 1: lg, ;-iií : i,]; ů| i,l_i:i!

V Praze dne 14.2.2019

l r, . !,t qt,. {;n,l,}§*rr,
ubytovatel

Dům děť a mládeže hlavního města Prahy, Praha 8 -M*ř;Éá llifu: ::liCldrií'§lbli,'óiattj+rá skota

, 
"9§|PflR?ÚHi 

siiola ;rro zraksvě ptsťženti

vpraze dnel
,/,

ft,rM^
Praha 1, LoríMnská í9 a 17

§rohJardnrJffi,


